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 Resmî Gazete’de yayım-
lanan “Okul Servis Araçları Yö-
netmeliği'nde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik” ile bir-
likte okul servis hizmetlerinde 
önemli düzenlemeler hayata 

geçti.
  Yapılan değişiklikler, 
hem servis işletmecilerini hem 
de öğrenci velilerini doğrudan il-
gilendiriyor.

Okul servis araçları
yönetmeliği’nde
değişiklik

Devamı 2'de

Devamı 2'de

2'de

ORDAN , 

ŞURDAN , 

BURDAN …  

AMAÇ ÜZÜM 

YEMEK Mİ…?

YEŞİLİ DE 

ATEŞİ DE 

BİZ BÜYÜTÜRÜZ  

KAMAN BELEDİYESİ’NE SERT TEPKİ
 Kırşehir’in Kaman ilçesinde belediye 
tarafından organize edilen etkinlik öncesin-
de tartışmalar büyüyor.
  Program kapsamında sahne alacağı 
duyurulan sanatçı Uğur Işılak’a, geçmişte 
“Bozkırın Tezenesi” Neşet Ertaş hakkında 
kullandığı ifadeler nedeniyle tepkiler artıyor.
SERDAR GÜNEŞ’TEN SERT TEPKİ
 Karacakurt Köyleri Türkmen Dernek 
Başkanı Serdar Güneş, yaptığı açıklamada 
Kaman Belediyesi’nin aldığı bu kararın yanlış 
olduğunu belirtti. 
 Güneş, sosyal medya hesabından şu 
ifadeleri paylaştı:
 “Ne işimiz var Kamanda? Kaman Be-
lediye Başkanı Emre Demirci bu hatadan 
dönmeli.

Kaman’da Uğur Işılak tartışması: 
“Neşet Ertaş’ın hatırasına saygı gösterilmeli”

 Kırşehir’de taşkın ve sel risklerinin 
önlenmesi amacıyla İl Taşkın Koordinasyon 
Kurulu toplantısı düzenlendi. 
 Vali Murat Sefa Demiryürek’in baş-
kanlığında yapılan toplantıya Belediye Baş-

kan Yardımcısı Cumhur Uzun, ilçe kayma-
kamları, DSİ Bölge Müdürü Rahmi Şahin, 
ilçe belediye başkanları, kurum amirleri ve 
kurul üyeleri katıldı.

Kırşehir’de taşkın riskine 
karşı önlemler masaya yatırıldı

 Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) milletvekilleri saha çalış-
maları kapsamında Kırşehir’e ge-
lerek bir dizi temaslarda bulun-
du. 
 Ankara Milletvekili Aylin 
Yaman, Kocaeli Milletvekili 

Mühip Kanko ve Eskişehir Millet-
vekili Utku Çakırözer, 20 Ağus-
tos 2025 Çarşamba günü Kırşe-
hir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu’nu makamında ziyaret 
etti.

CHP Heyetinden 
Kırşehir’e ziyaret

 Kırşehir’de yabancı dil 
eğitimine farklı bir soluk getiren 
Linglow English Studio, “İngiliz-
ceyle parla” sloganıyla öğrenci-
lere İngilizceyi sevdirerek öğret-

meye devam ediyor.
  Dil merkezinden yapı-
lan açıklamada, Eylül dönemi 
kayıtlarının başladığı duyuruldu.

Linglow English
 Studio’da Eylül dönemi

 kayıtları başladı

Kırşehir’de Sağlık 
Fakültesine dayanışma temeli

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin temeli, Kırşehir’in dayanışma ruhu ile atıldı

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Sağlık Bilim-
leri Fakültesi’nin te-
meli, Kırşehir’in da-
yanışma kültürünü 
en güzel şekilde yan-
sıtan bir iş birliği ve 
büyük heyecan ile 
atıldı. 

Devamı 2'de

 Fiyat tarifesi 
belediye 

yetkisinde
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 Bu Yangın Yalnızca Ağaçları Yakmı-
yor
 Türkiye’nin dört bir yanından yük-
selen dumanlar artık haber olmaktan çıktı. 
 Yangınlar sıradanlaştı, bizse alışıyo-
ruz.
 Ancak unutulmamalı: Bu yangınlar 
yalnızca ağaçları, dağları değil; bizim gele-
ceğimizi, yaşam alanlarımızı, nefesimizi de 
yakıyor.
 Kırşehir’in Kaman ilçesine bağlı Ça-
ğırgan ve Başköy köylerinde çıkan yangın, 
kontrol altına alınmış olsa da geride ne 
kaldı?
 Yanan meralar, yok olan hayvanlar, 
kurumuş toprak, simsiyah kül...
 Üstelik bu sadece bir örnek.
 Türkiye’nin birçok noktasında ben-
zer manzaralar yaşanıyor.
 Geçmişte köylüler ormanla iç içe 
yaşar, onunla birlikte nefes alırdı.
 Orman onun geçim kaynağı, yaşam 
dostuydu.
 Her ağacın kıymetini bilir, yaktığı 
ateşin başında söndürmeden ayrılmazdı. 
 Bugünse köylü ormandan uzaklaş-
tı, şehirleşme ile birlikte orman bilinci de za-
yıfladı.
 Orman artık yalnız.
 İçine giren herkes “misafir” gibi 
davranmıyor.
 Piknik yapanlar çöplerini bırakıyor, 
ateşi söndürmeden ayrılıyor.
 Bir kıvılcım yeterli...
 Kurumuş otlar, anızlar, çalılar, rüz-
gârla birleşince birkaç saat içinde bir dağ 
kül olabiliyor.
 Her yıl aynı sahneler yaşanıyor:
 Biçilen tarlalardan sonra kalan sap-
lar yakılıyor.
 Oysa bu yöntem hem yasak hem 
yanlış.
 Toprağın verimini düşürüyor, canlı-
ları öldürüyor, yangına davetiye çıkarıyor.
 Biçilmeden yanmayan tarlalar, biçil-
dikten sonra nasıl oluyor da yanıyor?
 Çiftçi, “toprağım dinlensin” diye 
anız yakıyor ama farkında değil ki o topra-
ğın ruhunu da yakıyor.
 Sonra da diyoruz ki: “Yangın neden 
çıktı, nasıl çıktı?” Hâlbuki bu soruların yanıtı 

çoğu zaman ortada.
 Denetim Nerede, Bilgilendirme Ne-
rede?
 Yangınlar başlamadan önce neler 
yapılmalıydı?
 Köylüler uyarıldı mı?
 Muhtarlara gerekli bilgiler verildi 
mi?
 Tarım alanları denetlendi mi?
 Yangın söndürme yolları bakımdan 
geçti mi?
 Yangın ekipleri bölgeye hazır 
mıydı?
 Kırşehir’in birçok dağ yolu bakım-
sız.
 Arasözler çıkamıyor, ekipler ulaşa-
mıyor.
 En küçük gecikme, geri dönülmez 
sonuçlara yol açıyor.
 Yangınla mücadele sadece yangın 
sırasında değil, öncesinde başlar.
 Önlem almazsak, sonuca katlanırız.
Sadece Devletin Değil, Herkesin Görevi Or-
manları korumak yalnızca Orman Genel Mü-
dürlüğü’nün işi değil.
 Bu, herkesin sorumluluğunda.
 Vatandaş olarak bizlerin de bilinçli 
olması şart.
 Çöpümüzü toplamıyorsak, ateşimizi 
söndürmüyorsak, hatta bir yangını bile 
ihbar etmeye üşeniyorsak suç ortağıyız.
 Yangın çıktığında sosyal medyada 
paylaşıp öfkeleniyoruz.
 Ama ne zaman bilinçli bir vatandaş 
olup, çevremizi uyarıyor, önlem alıyor, do-
ğaya sahip çıkıyoruz?
 Kırşehir Yeşerecekse, Biz Korursak 
Olur
 Yirmi yıldır Kırşehir’in dağlarında di-
kilen çamlar, artık genç birer orman olmaya 
başladı.
 Bu bölge, yeniden yeşermeye baş-
ladı.
 Ama bu yeşilin büyümesi, korun-
masına bağlı.
 Her yangınla onlarca yıllık emek 
yok oluyor.
 Yeni bir ağaç, yerine kolay gelmi-
yor.
 Bugün elimizi taşın altına koymaz-
sak, yarın nefes alacak bir ağaç bile bula-
mayacağız.
 Bu çağrım; Kırşehir halkına, köylü-
süne, muhtarına, çiftçisine, gencine, yaşlı-
sına: Ormanları koruyalım.
 Tarlalarımızı zamanında sürelim, 
anız yakmayalım, yangına sebep olmaya-
lım.
 Dağlar bizim.
 Yeşili de, ateşi de biz büyütürüz.
 Tercih bizim elimizde.

Okul servis araçları yönetmeliği’nde değişiklik
1'den Devam
FİYAT TARİFESİ BELEDİYELERE BAĞ-
LANDI
Yönetmeliğin 5. maddesinin ikinci fıkrasının 
(d) bendinde yapılan düzenlemeyle, okul 
servis ücretlerinin belirlenmesi konusunda 
yetki belediyelere bırakıldı. Buna göre, 5216 
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 
5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında 
servislerde belediyeler tarafından belirlenen 
fiyat tarifesine uyulacak.
 Kırşehir’de de yeni dönemle birlikte 
okul servis ücretlerinin Kırşehir Belediyesi 
tarafından belirlenen tarife üzerinden uygu-
lanacağı bildirildi. Böylece veliler, farklı fiyat 
uygulamaları yerine belediyenin onayladığı 
ortak tarifeye göre ödeme yapacak.
GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLER ORTAK TA-
ŞIMA YAPABİLECEK
 Yönetmelik değişikliği ile birlikte, 
gerçek ve tüzel kişilerin ortak taşıma hiz-
meti yapabilmesinin önü açıldı. Ancak taşıt-
ların tescil şartı da getirildi. Buna göre, ger-
çek kişilerde taşıtların gerçek kişi adına, 
tüzel kişiliklerde ise en az üçte birinin tüzel 
kişilik adına tescilli olması gerekiyor.
SÜRÜCÜ BELGELERİNDE SÜRE HESA-
BI DEĞİŞTİ
 Okul servis aracı şoförlerinin sürücü 

belgeleriyle ilgili süre koşullarında da dü-
zenlemeye gidildi.
  D sınıfı sürücü belgesine sahip 
olanların B sınıfında geçirdikleri sürenin en 
fazla 1 yılı, D1 sınıfı sürücü belgesine sahip 
olanların ise B sınıfında geçirdikleri sürenin 
en fazla 3 yılı gerekli süre hesabına dâhil 
edilecek.
TÜM OKULLAR YÖNETMELİK KAPSA-
MINDA
 Yönetmelikte yer alan “okul” tanı-
mına “resmî ve özel” ibaresi eklendi. Böyle-
ce Kırşehir’deki tüm resmî ve özel okullar, 
servis yönetmeliği kapsamına alınmış oldu.
DANIŞTAY KARARI SONRASI NETLİK 
SAĞLANDI
 Bilindiği üzere, daha önce 5362 sa-
yılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları 
Kanunu’nun 62. maddesi çerçevesinde fiyat 
tarifelerinin belirlenmesi öngörülmüş, ancak 
bu düzenlemenin yürütmesi Danıştay tara-
fından durdurulmuştu. Son yayımlanan de-
ğişiklikle birlikte fiyatlandırmada netlik sağ-
lanmış oldu.
 Yeni düzenlemenin, Kırşehir’de öğ-
renci velilerinin servis ücretleri konusunda 
güvence sağlaması ve taşımacılık sektörün-
de belirsizliği ortadan kaldırması bekleniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

KAMAN BELEDİYESİ’NE SERT TEPKİ
1'den Devam
Neşet Ertaş hakkında haddini aşan cümleler kuran Uğur Işılak, 
Kaman Belediyesi’nin organize ettiği etkinlikte sahne alacak. Bu 
yanlış karardan dönülmesi dileği ile…”
“TOPLUMDA KIRGINLIĞA YOL AÇABİLİR”
 Neşet Ertaş’ın Kırşehir ve bölge halkı için manevi bir değer 
taşıdığını vurgulayan Güneş, bu tür kararların toplumda kırgınlığa 
neden olabileceğini ifade etti. 
 Güneş, Kaman halkının sanatçının hatırasına sahip çıkma 
konusunda hassas olduğunu, belediyenin de bu hassasiyeti dikkate 
alması gerektiğini dile getirdi.
KARAR BEKLENİYOR
 Kaman Belediyesi’nin etkinlik programında değişiklik yapıp 
yapmayacağı kamuoyu tarafından merakla bekleniyor. Vatandaşla-
rın büyük bir bölümünün, Neşet Ertaş’ın hatırasına duyulan saygı 
gereği programın yeniden gözden geçirilmesini istediği öğrenildi.
 Kırşehir’de ve bölgede yakından takip edilen tartışma, et-
kinliğin akıbeti konusunda gözlerin Kaman Belediyesi’ne çevrilmesi-
ne neden oldu. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de taşkın riskine 
karşı önlemler masaya yatırıldı
1'den Devam
“TAŞKINLAR TABİATIN GERÇEĞİ; ÖNLEMLER HAYATİ 
ÖNEM TAŞIYOR”
 Toplantının açılışında konuşan Vali Murat Sefa Demiryürek, 
taşkınların doğanın bir gerçeği olduğunu ancak yanlış şehirleşme 
ve yetersiz altyapı nedeniyle afet boyutuna ulaşabildiğini ifade etti. 
Demiryürek, “Alınacak her tedbir, vatandaşlarımızın can ve mal gü-
venliğini korumak açısından hayati öneme sahiptir. Kurumlarımız 
arasında güçlü iş birliği ve koordinasyonla bu riskleri en aza indir-
meliyiz” dedi.
GÜNDEMDEKİ BAŞLIKLAR
 Toplantıda Kırşehir’de yürütülen ve planlanan taşkın kont-
rol çalışmalarına ilişkin kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. Görüşü-
len konular arasında şunlar öne çıktı:
Akarsu yataklarına yönelik müdahaleler ve kontrol çalışmaları,
Taşkın kontrol tesislerinin bakım ve onarım süreçleri,
Dere yataklarındaki kadastro problemleri ve çözüm önerileri,
Taşkın Yönetim Planları ve İl Afet Risk Planları,
Belediyeler ve İl Özel İdare tarafından yürütülen yağmursuyu alt-
yapısı ve drenaj projeleri.
SUNUMLAR VE DEĞERLENDİRMELER
 Toplantıda İl AFAD Müdürlüğü ve DSİ Kırşehir Şube Müdür-
lüğü tarafından yapılan sunumlarla mevcut durum ve yürütülen ça-
lışmalar hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar, ek önlemler 
ve alınması gereken tedbirler konusunda görüşlerini sundu.
KOORDİNASYON VE HAZIRLIK VURGUSU
 Vali Demiryürek, toplantının sonunda yaptığı değerlendir-
mede, taşkın risklerinin en aza indirilmesi ve afet öncesi hazırlıkla-
rın ciddiyetle yürütülmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca kurumlar arası 
koordinasyonun güçlendirilmesiyle vatandaşların güvenliği için 
önemli bir adım atıldığını kaydetti.
 Bu toplantı ile Kırşehir’de taşkın riskine karşı atılacak adım-
lar, ortak bir vizyon çerçevesinde yeniden şekillendirilmiş oldu.
                                       (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Sağlık 
Fakültesine dayanışma temeli
1'den Devam
Fakülte binasının yapımını üstlenen Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Yapma, Ya-
şatma, Geliştirme, Eğitim ve Destekleme 
Derneği, Kırşehir’de faaliyet gösteren 
beton firmalarının desteğiyle inşaat süre-
cini başlattı.
BETON FİRMALARINDAN ANLAMLI 
KATKI
 Kırşehir’de faaliyet gösteren dört 
beton firması, fakülte inşaatına büyük bir 
destek sundu. Her biri 500 metreküp 
olmak üzere toplamda 2.000 metreküp 
beton bağışında bulunan firmalar şunlar 
oldu:
 Coşar İnşaat Malzemeleri ve Pet-
rol Ürünleri Pazarlama Ticaret Ltd. Şti.
Esat Dulkadiroğlu İnşaat Nakliye Mahru-
kat Akaryakıt Gıda Tarım Hayvancılık 
Hazır Beton Yapı Elemanları Kilit Parke 
Mimarlık Mühendislik Taş Ocağı İşletme-
ciliği San. ve Tic. Ltd. Şti.
 Özsarılar Madencilik Taş Kum 
Kireç İnşaat Taahhüt Nakliye Ticaret ve 
San. Ltd. Şti.
 Yapılan bu bağışla birlikte fakülte 
inşaatının hız kazanacağı ve Kırşehir’in 
eğitim ile sağlık alanındaki gelişimine 
önemli katkılar sunulacağı belirtildi.
ORTAK İRADENİN SOMUT GÖSTER-
GESİ
 Dernek yönetimi tarafından yapı-
lan açıklamada, bu desteğin Kırşehir için 
büyük bir anlam taşıdığı vurgulandı.  
 Açıklamada, “Şehrimizin geleceği 
için taş üstüne taş koyan tüm firmaları-
mıza teşekkür ediyoruz. Bu dayanışma, 
Kırşehir’in ortak iradesinin en somut gös-
tergesidir” denildi.
SAĞLIK VE EĞİTİM KAPASİTESİ 
GÜÇLENECEK
 Temel atma süreciyle birlikte Kır-
şehir’in hem sağlık hem de eğitim ala-
nındaki kapasitesinin artacağına dikkat 
çekildi. Fakültenin tamamlanmasıyla bir-
likte öğrencilerin daha nitelikli bir eğitim 
ortamında yetişeceği, aynı zamanda böl-
genin sağlık hizmetlerindeki gücünün ar-
tacağı ifade edildi.
BÖLGEYE KATMA DEĞER SAĞLAYA-
CAK
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, yalnızca Kırşe-
hir için değil, tüm bölge için önemli bir 
merkez olacak. Fakültenin tamamlanma-
sının ardından geleceğin sağlık profesyo-
nellerini yetiştirecek modern bir eğitim 
yuvası oluşturulması hedefleniyor.
 Bu dayanışma örneğiyle atılan 
temel, Kırşehir’in ortak hedeflere birlikte 
ulaşma azmini bir kez daha gözler önüne 
serdi. (FİLİZ ÖZ)

CHP Heyetinden Kırşehir’e ziyaret
1'den Devam
BELEDİYE ZİYARETİ VE GÖRÜŞMELER
 CHP İl Başkanı Baran Genç, Kırşehir Milletvekili Metin 
İlhan, CHP Merkez İlçe Başkanı Gürkan Yağmur ve Belediye Meclis 
Üyelerinin de hazır bulunduğu ziyarette, ülkedeki ekonomik geliş-
meler, vatandaşların yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 
kapsamlı görüş alışverişi yapıldı.
 Başkan Ekicioğlu, belediye olarak yürütülen çalışmalar hak-
kında bilgi verirken, Kırşehir’in sorunlarının çözümünde iş birliği ve 
dayanışmanın önemine dikkat çekti.
TİCARET VE SANAYİ ODASI GÖRÜŞMESİ
 Ziyaretin bir sonraki durağı, Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası oldu. CHP heyeti, Oda Başkanı Mustafa Yılmaz ve yönetim 
kurulu üyeleriyle bir araya gelerek kent ekonomisi, ticari faaliyetler 
ve iş dünyasının beklentileri üzerine istişarelerde bulundu. Görüş-
mede Kırşehir’in üretim potansiyeli, yatırım alanları ve esnafın ya-
şadığı zorluklar gündeme taşındı.
ESNAF BULUŞMASI
 Program kapsamında, Kırşehir’in geleneksel değerleri ara-
sında yer alan Ahi esnafı da ziyaret edildi. CHP’li milletvekilleri es-
naflarla bir araya gelerek sorunlarını dinledi, çözüm önerileri üzeri-
ne fikir alışverişinde bulundu. Esnaflar ise hem yerel hem de ulusal 
düzeyde yaşadıkları sıkıntıları dile getirme fırsatı buldu.
YEREL SORUNLARA ODAKLI ÇALIŞMA
 CHP’li milletvekillerinin Kırşehir programının, hem yerel so-
runların tespiti hem de çözüm yollarının geliştirilmesi açısından 
önemli bir adım olduğu ifade edildi. Heyetin saha çalışmaları, va-
tandaşların beklentilerinin ve taleplerinin doğrudan yerinde dinlen-
mesi açısından dikkat çekti. (SEVGİ ER)
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 Mevsim normallerinin üzerinden 
fazla geçen yaz günleri yaşıyoruz , gerçi sa-
yılı günler kaldı ama bu seferde soğuklar-
dan yakınırız …
 Isrâ suresi 67. ayetinde ;
 “ Ne var ki, Allah sizi kurtarıp selâ-
metle karaya çıkardığı zaman hemen 
O'ndan yüz çevirirsiniz. İşte insan böylesi-
ne nankördür! “ der ..
 Nankörlüğümüzü yüzümüze vurur 
Yüce Allah , ama nasibi olan anlar ..
 Okulların tatil olması ile birlikte 
aşağı yukarı bütün memur kesimi tatil için 
sahil bölgelerini seçip gezerken , yine işye-
rini bekleyen garibim esnaf ve ailesi koca 
bir yazı dükkan bekleyerek geçiriyor nere-
deyse , bu olay Ağustos böceği ile karınca 
hikayesini anımsattı bana ama buradaki 
Ağustos böceği olan memur yazın gezer-
ken , kış aylarında da yine rahat ve gezgin 
olacak yani karınca olan esnaf bu sefer hi-
kayedeki gibi maalesef mutlu olamayacak 
gibi görünüyor şu an …!
 Bu yaz bütün ülke geneli , bütün 
sektörler aşırı bir durgunluk yaşadı uma-
rım zor kış günleri böyle geçmez .
 Parası olan parasını ne yazık ki 
faize yatırdı , alışverişe fazla çıkmadı gün-
lük ihtiyacını aldı ve hayatına devam etti ,
emekli vatandaş ise aldığı üç kuruş maaş 
ile geçinmenin derdinde idi ..
 Asgari ücretli vatandaşımızada her-
halde oscar ödülü vermek gerek..!
 İzine gelen gurbetçilerimizde bu 
pahalılıktan nasibi aldı , zaten kandırılma 
korkusundan güvenilir yerlerden alışveriş 
yapmayı tercih ederken buradaki fiyatlarla 
yurtdışındaki fiyatları karşılaştırıp alışverişi-
ni yapmaya dikkat etti ve genellikle yi-
yecek, içecek sektörü hareketliydi , bol bol 
kebap yiyip ayran içtiler…!
 Bu hafta şehrimiz epey hareketli 
idi , Chp genel başkanının şehrimizi ziyare-
ti kalabalık ve güzeldi , bu kalabalık her ne 
kadar çoğuna göre taşıma gibi görülsede 
Chp ‘ nin aşağı yukarı her ilde yaptığı bu 
mitinglerdeki ön hazırlık ve birliktelik eski 
sağ partilerin birlikteliğini anımsattı ve 
şuan bitmiş vaziyetteki uyuyan sağ kesi-
min vurdumduymazlığını tekrar gözler 
önüne sererek önümüzdeki seçimlerde 
Chp'nin oy oranını artıracağı sinyalini ver-
diler teşkilat olarak …
 Ve birkac gün sonra şehrimize 
gelen içişleri bakanımız “ içi sizi , dışı bizi 
yakar “ misali bakarak ve el sallayarak
geçip gitti buda bize bir zamanların “Rüz-
gar gibi geçti “ filmini anımsattı …
 Seçim öncesi verilen vaadleri ha-
tırlayarak rahmetli Ferdi Tayfur ‘ un “ hatı-
ran yeter “ şarkısını dinleyerek maziye dal-
dık ve böylece rahmetliyide anmış olduk 
iyi ki gelmişsin sayın bakanım …!
 Geçen akşam sıcaktan bunaldık , 
şöyle bi dolaşalım dedik ve dolaşırken bir 

seyyar satıcı abim bir taraftan mısır haşlı-
yor , bir taraftan ateşte patlatıyor ve birde 
kestane pişiriyor aklıma nerden geldiyse 
bizin hastane geldi dilime takıldı “ hasta-
nemi kestane mi ? ” diyerek döndük eve ..
 Bugün daldan dala konuyoruz 
hazır son bir dal kalmışken birde hastane 
ziyareti yapalım , ama bu hasta ziyareti 
için değil tabi ki ziyaretimizin amacı bir 
türlü randevu alamadığımız bölümleri 
şöyle bi dolaştık , göz bölümüne gittim 
kimse yok saat 15 :00 “ hocam müsaitse-
niz muayene edebilir misiniz , kimse yok “ 
dedim , dememle birlikte bi azar işttik ne-
redeyse bi dayak yemediğimiz kaldı ses-
lenmedik tabi ki ses çıkartsak hemen “ gü-
venlliiiikkk” diye bağıracak koruma yasa-
mız var ya …
 Şöyle bi düşündüm koskoca vila-
yetin goz hastaları ilçemiz Kaman ‘ a gidi-
yor ve buradaki SAYGIDEĞER doktorumuz 
herkesle canla başla tek başına ilgileniyor 
ne randevu nede mhrs sistemi var , git mu-
ayene ol gel, yazık gerçekten koca şehirde 
4-5 tane göz doktoru var millet randevu 
alamıyor muayene olamıyor , hastane bir-
kaç kişinin arka bahçesi gibi olmuş millet 
perişan ama kimin umurunda saat 15:30 
dan sonra koca hastane evlere şenlik 
hasta dışında adam bulamazsın bu millete 
yazık …!
 Ne diyelim Yüce Allah bizleri adil 
ve işini adaletli yapan , vatanını milletini 
seven memur ve doktorlarla karşılaştır-
sın…
 Birde son olarak valiliğimizin dü-
zenlediği Trt destekli Neşet Ertaş programı 
gerçekten çok güzeldi ,keşke Kırşehir Bele-
diyemizde bu organizasyon içerisinde bu-
lunup katkıda bulunsaydı …!
 Önümüzdeki sene Valilik ve Bele-
diye birlikte “ gurbetçi şöleni “ düzenleye-
bilir aslında , yurtdışından gelen gurbetçi-
lerimize ufakta olsa bir jest olur …
 Neyse bugünlük bu kadar olsun ..
 Herkese Kırşehirin gülleri gibi 
renkli , Cemele biberi gibi ince , kuruyan 
Seyfe gölündeki flamingolar gibi nazik , 
atıl vaziyetteki kullanılamayan Karakurt 
kaplıcasının şifalı suyu gibi şifalı , hastane-
mize düşmeyecek kadar sağlıklı , Ahi 
Evran Camiinde kılınan namazdaki gibi hu-
zurlu , Cacabey meydanındaki boş vatan-
daşlarımızın dedikodusundan uzak , suları-
mızın kesilmediği günler dilerim …

 Kırşehir'de 
kendilerini polis ola-
rak tanıtıp emekli bir 
kadını dolandırdıkları 
iddiasıyla gözaltına 
alınan 5 şüpheliden 
3'ü tutuklandı.
 Kırşehir'de 
yaşayan E.M'yi ara-
yıp kendisini polis 
olarak tanıtan bir 
kişi, kadına ziynet eş-
yaları ve parasının, 
bir hırsızlık olayında 
kullanıldığı için olay-
da geçen diğer mal-
zemelerle mukayese 
edilmek üzere ince-
leneceğini belirtti.
 Eve gelecek 
polis görünümlü ki-
şiye bunları teslim 
etmesi istenen 
kadın, 1 milyon 150 
bin lira değerindeki 
altın ve parayı bu ki-

şiye verdi. Sonradan 
dolandırıldığını fark 
eden kadın, durumu 
polise bildirdi.
 İhbar üzeri-
ne harekete geçen İl 
Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, güvenlik ka-
merası ve telefon ka-
yıtlarını inceleyerek 
şüphelilerin kimlikle-

rini tespit etti. 
 Antalya, Yoz-
gat ve Şanlıurfa'da 
eş zamanlı operas-
yon düzenleyen 
ekipler, N.E, E.K, 
İ.A, B.E. ve C.A'yı ya-
kalayarak Kırşehir'e 
getirdi. 
 Emniyetteki 
işlemlerinin ardın-

dan adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden 
N.E, İ.A. ve C.A. çı-
karıldıkları nöbetçi 
hakimlikçe tutuklan-
dı. 
 Diğer 2 
zanlı ise adli kontrol 
şartıyla serbest bıra-
kıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 
emekli kadını 
dolandıran 
3 zanlı 
tutuklandı

 Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, ta-
rımda uygulanan 
yanlış politikaların 
çiftçiyi üretimden 
uzaklaştırdığını belir-
terek, asıl kazananın 
aracılar ve ithalat lo-
bileri olduğunu söy-
ledi. Kaya, “Çiftçi 
ayakta kalırsa, dev-
let de ayakta kalır” 
sözleriyle üreticinin 
korunmasının zorun-
luluğunu vurguladı.
“Çiftçi Emeğinin 
Yarısını Zararına 
Satıyor”

 2025 yılı çay 
fiyatının 25,44 TL 
olarak açıklandığını 
hatırlatan Kaya, Çay-
kur’un hasadın yal-
nızca %50’sini aldı-
ğını ifade etti. Kalan 
ürünün özel sektör 
tarafından 15 TL’den 
çiftçinin elinden alın-
dığını belirten Kaya, 
“Çiftçi emeğinin yarı-
sını zararına satıyor, 
tüketici ise markette 
25 TL’ye çay içmek 
zorunda kalıyor” 
dedi.
 Fındık üreti-
cisinin durumunun 

daha da zor olduğu-
nu söyleyen Kaya, 
“Fındık fiyatı 200 TL 
olarak açıklandı, 
ancak üreticinin ma-
liyeti 190 TL. TMO 
yalnızca %20 alım 
yapıyor. Tüccar ise 
randıman ve buru-
şuk oranı bahanesiy-
le fiyatı aşağıya çeki-
yor. Çiftçi, tüccarın 
insafına terk edili-
yor.” sözleriyle üreti-
cinin yaşadığı mağ-
duriyeti dile getirdi.
“Soğan-Patates 
Tarlada Sürülü-
yor, Market Rafla-

rında Katlanıyor”
 Cemal Kaya, 
depolarda bekletilen 
soğan ve patatesin 
çiftçiden 4 TL’ye 
alındığını ancak 
ekimden itibaren 
15–20 TL’ye pazara 
sürüleceğini söyledi. 
 Marketlerde 
bu ürünlerin 25–30 
TL’ye satılacağına 
dikkat çeken Kaya, 
“Çiftçi zarar ederken 
stokçular ve aracılar 
kazanıyor; enflasyo-
nun bedelini ise tü-
ketici ödüyor. Çiftçi 
zararına üretim yapı-
yor, millet pahalıya 
tüketiyor. Bu adalet 
mi?” diyerek tepkisi-
ni dile getirdi.
“Destekler Çiftçiyi 
Değil Tekelleri 
Besliyor”
 Tarım des-
teklerinin yıllar için-
de giderek azaldığını 
vurgulayan Kaya, 
“10 yıl önce tarımsal 
destekler girdi mali-
yetlerinin 
%10–15’ini karşılı-
yordu. Bugün bu 
oran %3’e düştü. 
 Destekler 
çiftçinin maliyetini 
düşürmek yerine 
gübre, tohum, ilaç 
ve yem tekellerine 
kazanç oldu. Mazot 
zamları çiftçinin yü-
künü iyice artırdı. 
Bu, çiftçiyi cezalan-
dıran, komisyoncuyu 
zengin eden bir poli-
tikadır.” ifadelerini 
kullandı.
Anahtar Parti’nin 

Çözüm Önerisi: 
Birlikte Üretim Mo-
deli
 Anahtar 
Parti’nin tarım vizyo-
nunu açıklayan 
Cemal Kaya, “Birlikte 
Üretim Modeli” ile 
hem çiftçiyi hem tü-
keticiyi koruyacakla-
rını belirtti. Kaya, bu 
modelin ayrıntılarını 
şöyle sıraladı:
-Devlet ve çiftçi ko-
operatif ortaklığıyla 
üretim yapılacak,
-Çiftçi maliyetini, 
satış fiyatını ve kârı-
nı önceden bilecek,
-Ürün kooperatif 
eliyle doğrudan pa-
zara ulaşacak, aracı-
ların kâr oyunu sona 
erecek,
-Tüketici enflasyona 
ezilmeyecek, üretici 
de emeğinin karşılı-
ğını alacak.
“Çiftçi Ayakta Ka-
lırsa, Devlet de 
Ayakta Kalır”
 Açıklaması-
nın sonunda mevcut 
politikaların hem üre-
ticiyi hem de tüketi-
ciyi mağdur ettiğini 
dile getiren Cemal 
Kaya, şu ifadeleri kul-
landı:
 “Anahtar 
Parti’nin tarım vizyo-
nu açıktır: Çiftçi 
ayakta kalırsa, dev-
let de ayakta kalır. 
Biz üreticinin ürünü-
nü alacağız, tüketici-
yi de koruyacağız. 
Üreten de mutlu ola-
cak, tüketen de.”
(SEVGİ ER)

Kaya: “Tarım Politikaları Çiftçiyi 
Cezalandırıyor, Tekelleri Zengin Ediyor”

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği 
(ESOB) Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, 
oda başkanları ile bir-
likte Kırşehir Serbest 
Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası 
(SMMMO) Başkanı 
Ziya Anıl Memiş’i ma-
kamında ziyaret etti.
Hayırlı Olsun Di-
lekleri
 Ziyarette, 
kısa süre önce göre-
ve başlayan SMMMO 
Başkanı Ziya Anıl 
Memiş ve yönetim 
kurulu üyelerine “ha-
yırlı olsun” dilekleri 
iletildi. Başkan Öz-
türk ve beraberinde-
ki oda başkanları, 
muhasebe camiası-
nın Kırşehir’de yü-

rüttüğü çalışmaların 
önemine vurgu ya-
parak, yeni yöneti-
min görev süresinde 
başarılı hizmetler 
gerçekleştirmesini te-
menni etti.
Öztürk’ten Teşek-
kür
 Ziyaretin ar-
dından açıklamada 
bulunan ESOB Baş-
kanı Bahamettin Öz-
türk, meslek odaları 
arasındaki dayanış-
manın önemine dik-
kat çekerek şu ifa-
deleri kullandı:
 “Oda baş-
kanlarımız ile birlik-
te, Kırşehir Serbest 
Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası Baş-
kanı Ziya Anıl Me-
miş’i ve yönetimini zi-
yaret ederek hayırlı 

olsun dileklerimizi 
ilettik. Başkanımıza 
ve yönetimine misa-
firperverlikleri için te-
şekkür ederiz.”
Samimi Buluşma
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen ziyarette, 
esnaf ve sanatkârlar 
ile muhasebe cami-
ası arasındaki iş bir-
liğinin geliştirilmesi-
ne dair görüş alışve-
rişinde bulunuldu. 
 Başkan Me-
miş ve yönetimi, 
nazik ziyaretlerinden 
ötürü ESOB heyetine 
teşekkür ederek, bir-
likte çalışma ve da-
yanışma mesajı 
verdi. Ziyaret, hatıra 
fotoğrafları çekilme-
siyle sona erdi. 
(FİLİZ ÖZ)

ESOB Başkanı Bahamettin 
Öztürk’ten SMMMO Başkanı 
Ziya Anıl Memiş’e Ziyaret

 Kırşehir’in Boztepe ilçesinde çıkan 
yangın, Boztepe Belediyesi ekiplerinin hızlı 
ve etkili müdahalesi sayesinde büyüme-
den kontrol altına alındı.
Belediye Ekiplerinden Hızlı Müdahale
 Boztepe Kalesi çevresinde henüz 
belirlenemeyen bir nedenle başlayan yan-
gın, çevredeki vatandaşların ihbarı üzeri-
ne kısa sürede olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri tarafından söndürüldü. Yoğun ça-
bayla alevlerin yayılması engellenirken, 
olası büyük bir felaketin önüne geçildi.
Tarihi Yapı Korundu
 Yangının kısa sürede kontrol altı-
na alınması, hem tarihi Boztepe Kalesi’nin 
hem de çevresindeki doğal alanın zarar 
görmesini engelledi. İlçenin simgelerinden 
biri olan tarihi yapının korunması, halk ta-
rafından da memnuniyetle karşılandı.
Başkan Ceylan’dan Teşekkür
 Boztepe Belediye Başkanı Musa 
Ceylan, yangına müdahale eden ekipleri 
tebrik ederek şu ifadeleri kullandı:
 “Ekiplerimiz sayesinde büyük bir 
felaketin önüne geçildi. Tarihi ve kültürel 
değerlerimizi korumak adına gösterilen bu 
hassasiyet hepimiz için önemli. Yangına 
anında müdahale eden tüm personelimize 
teşekkür ediyorum.”
İnceleme Başlatıldı
 Yangının çıkış nedeni ile ilgili ince-
leme başlatıldığı öğrenilirken, Boztepe 
halkı da hızlı müdahaleden dolayı belediye 
ekiplerine teşekkür etti. (MURAT BOR)

Boztepe’de Çıkan 
Yangın Büyümeden 

Söndürüldü
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 Siyasette birçok konu var elbette, 
konu çok olunca sorunda çözüm yolları da 
çok aslında.
 Dört beş yılda bir yapılan seçim-
lerde hatırlanan halk, ağzı bağlı oturur va-
ziyette bekliyor ya da bekletiliyor.
 Koltuğa oturan kendini çivilemiş 
adeta “beni buradan kimse kaldıramaz!
 Kaldırırsa ben sorarım, bak ben 
neler yaparım ne belgeler ne bilgiler var 
elimde”… der dururlar.
 Zaman çok çabuk geçiyor 2 yıl 
sonra seçimler var...​Belki de 1 yıl sonra 
kim bilir…
 Kırşehir gibi küçük taşra şehirle-
rinde yaşamanın kolaylıkları olduğu kadar 
elbette ki zorlukları da var.
 Bunların başından da siyaset geli-
yor.
 Ayrı partilerde olsan da il küçük 
olunca herkesi tanıyor ve biliyorsun.
 Siyasetçiler daha çok yaşıyor 
bunun sıkıntılarını.
 Ee tabi kolaylıkları da var; siyaset 
yaparken halka “beni bilmem kaç yıldır ta-
nırsınız, kimim, neyim bilirsiniz, ben bu 
memleketin çocuğuyum, eli çantalı deği-
lim, seçim sonrası da buradayım, ölene 
kadar buradayım, kaçacak değilim, düğü-
nünde buradayım ,cenazende buradayım, 
vs. vs.” bir sürü sözler laflar.
 Kendi partisinden listeye gireme-
yen sözde siyasetçiler bir başka parti ile 
flört yapar onu da beceremezse listeye gi-
remediği partinin kaybetmesi için elinden 
geleni yapar, bunda başarılı olanda vardır 
başarısız olanda.
 Menfaat ve çıkarın her dönemde 
belli bir zeminde sağa sola kaymalar oldu-
ğu gibi, sağdan soldan da bu tarafa ka-
yanlar oldu, olmaya da devam edecek.
 Malum siyaset ıslak ve kaygan 
zemin…!
 Bunlar her dönemde işlerini yürü-
ten sözüm ona dansözlükte üstüne olma-
yan zevatlar.
 Bunları bilmeyen yoktur…
 Bunlarında siyasette bilmediği yok-
tur. !
 Bunlar düzenin adamlarıdır.
 O gün orada olanlar bugün bura-
dalar ya peki yarın nerede olacaklar!
 Bu tip insanlara (!) çok dikkat 
edilmeli; özellikle de bugünün iktidar par-
tisi ve yereldeki il, ilçe ve teşkilat yönetici-
leri dikkat etmeli.
 Çünkü bunlar her devirde, her par-
tide işlerini yürütür.
 Çoğu insan bu pis siyasetçiler yü-
zünden siyaset yapamaz, yapmaz, hatta 
sandığa gidip oy vermeye bile gitmez hale 

geldi.
 Son günlerde Kırşehir’de çalışan 
İktidar partisi Milletvekiline (yaptığı o 
kadar çok işler varken) gözlerinin içine 
baka baka “ne iş yapmışta” “hangi bir ada-
mın işini halletmişte” Kırşehir’e ne faydası 
olmuşta” “ne yatırım getirmişte” gibi on-
larca yersiz söz söyleyebiliyorlar.
 Bunların utanması arlanması yok 
çünkü her olaya siyasi bakıyorlar.
 Emin olun bunların bu boş sözleri 
ne Vekilin hızını keser nede ilimize yapıla-
cak yardımları engeller.
 Ancak dışardan bakan gören göz-
lemleyen insanların o kadar güzel geri dö-
nüşleri varken vekil hakkında kendi ilinden 
bu şekilde eleştiri konusu olması vekili 
değil belki ama inanın bizleri üzüyor.
 Adamın bir gün oturduğunu gör-
müyoruz biz ancak geçmiş dönemlerde kol-
tuklarında uyuyan vekilleri bu insanlar 
çabuk unuttuğu için Necmettin Vekilin 
neler yaptıklarına devekuşu misali kör olu-
yorlar.
 Hatta her gün bir bakanla poz ve-
riyor diyen o kadar çok seviyesiz var ki.
 Siz bundan evvelki vekillerin ba-
kanlardan randevu bile alamadıkları gün-
leri hatırlamadığınız için bunlar size sıra-
dan geliyor.
 Bırakın Milletvekili vekil olarak, il 
başkanı il başkanı olarak, Belediye başkanı 
Belediye başkanı olarak ilimizin kalkınma-
sına ve gelişmesine katkı sağlasın.
 Memlekette eli boş insan maale-
sef çalışan üreten insandan fazla olunca 
dedikodu da seviyesizlikte diz boyu.
 Benden size tavsiye ilerde Nec-
mettin Vekil (inşallah) Baklan Yardımcı 
Bakan olursa adamın yanında olup kıyısın-
da kenarında gezinmeyin zira bu vekilin 
hafızası emin olun, çoğunuzdan çok çok 
iyidir...
 Çok değil 3-5 ay sonra bakın ne 
yatırımlar ne istihdamlar olacak göreceksi-
niz.
 Bunları neden yazıyorum? Kendi 
öz değerlerimize sahip çıkın siz sahip çık-
mazsanız elin illeri sahip çıkar .
 Benden Söylemesi…
 Sevgi ile kalın.

1'den Devam
ÜCRETSİZ TANITIM DERSLERİ VE 
İNDİRİM FIRSATLARI
 Linglow English Studio, Kırşehirli öğ-
renciler için ücretsiz tanıtım dersleri düzen-
liyor. Kurum yetkilileri, derslerden faydalan-
mak isteyenlerin önceden randevu alması 
gerektiğini ve derslerin birebir şekilde ger-
çekleştirildiğini belirtti. İşletme sahibi Sevil 
Karahan, tanıtım derslerinin öğrencilerin ih-
tiyaçlarına göre hazırlandığını vurguladı.
Eylül dönemi kayıtlarını erken başlatan dil 
merkezi, yeni kayıt yaptıran vatandaşlara 
özel indirimler sunarken, öğretmen çocukla-
rına da ayrı bir indirim fırsatı sağlıyor.
ÇEŞİTLİ PROGRAMLARLA KONUŞMA 
ODAKLI EĞİTİM
Kurs bünyesinde konuşma odaklı dersler, bi-
rebir özel dersler, online ve yüz yüze seçe-
nekler yer alıyor. İlkokul ve ortaokul öğren-

cilerine yönelik temel İngilizce derslerinin 
yanı sıra, maksimum 6 kişilik grup dersleriy-
le verimli bir öğrenme ortamı oluşturuluyor. 
 Ayrıca LGS İngilizce sınavına hazır-
lık programları da Linglow English Stu-
dio’nun eğitim seçenekleri arasında bulunu-
yor.
ÖĞRENCİLERE DAVET
 Kurs tarafından yapılan tanıtımda, 
şu ifadelere yer verildi:
“Yeni bir dünyanın anahtarı seni bekliyor. 
Ücretsiz tanıtım derslerimizle kapıyı arala!”
İLETİŞİM BİLGİLERİ
Kayabaşı Mahallesi 373. Sokak, Kuzey 
Deniz Apartmanı 1/A Kırşehir Merkez adre-
sinde faaliyetlerini sürdüren Linglow English 
Studio hakkında detaylı bilgi almak ve ran-
devu oluşturmak için 0507 771 76 03 nu-
maralı hat üzerinden iletişime geçilebiliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Linglow English Studio’da Eylül dönemi kayıtları başladı

 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri, mar-
ket raflarında satışı 
yapılan “İyi Tarım Uy-
gulamaları” ve “Or-
ganik Tarım” etiketli 
ürünlere yönelik kap-
samlı denetim ger-
çekleştirdi.
Etiketler ve Logo-
lar Tek Tek Kont-
rol Edildi
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü Bitkisel Üre-
tim ve Bitki Sağlığı 
Şube Müdürlüğü tek-
nik personelleri, kent 
merkezinde ve ilçe-
lerde faaliyet göste-
ren marketlerde satı-
şı yapılan ürünleri 

tek tek incelemeye 
aldı. 
 Denetimler-
de, ürünlerin etiket 
bilgileri mevzuata uy-
gunluk açısından de-
taylı bir şekilde kont-
rol edildi.
 Ürünlerde 
kayıt numaralarının 
doğruluğu, sahtecilik 
ihtimali ve Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından onaylı logo-
ların yer alıp almadı-
ğı titizlikle incelendi. 
 Yetkililer, 
özellikle organik ve 
iyi tarım logosu taşı-
yan ürünlerde tüke-
ticiyi yanıltıcı etiket-
lendirme ihtimaline 
karşı hassasiyet gös-

terdi.
Tüketici Sağlığı ve 
Güvenliği Öncelik-
li
 Denetimlere 
ilişkin yapılan açıkla-
mada, kontrollerin 
temel amacının tü-
keticiyi yanıltıcı uy-
gulamaların önüne 
geçmek, güvenilir gı-
daya erişimi sağla-
mak ve organik tarı-
mın doğru şekilde yü-
rütülmesini sağla-
mak olduğu vurgu-
landı. 
 İl Müdürlü-
ğü, sahte veya mev-
zuata aykırı ürünle-
rin tespiti halinde ge-
rekli yasal işlemlerin 
yapılacağını, tüketici 

sağlığının her zaman 
öncelikli olduğunu 
belirtti.
Düzenli Kontroller 
Devam Edecek
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
denetimlerin aralık-
sız devam edeceğini 
bildirdi. 
 Vatandaşla-
rın alışveriş yapar-
ken ürünlerin üzerin-
de yer alan “İyi 
Tarım Uygulamaları” 
ve “Organik Tarım” 
logolarına dikkat et-
meleri gerektiği ha-
tırlatıldı.
Vatandaşa Çağrı: 
Etiketlere Dikkat 
Edin

 Yetkililer, or-
ganik ve iyi tarım ü-
rünlerinin güvenilirli-
ğinin etiket ve logo-
lar üzerinden anlaşı-
labileceğini belirte-
rek, “Tüketicileri-
miz, alışveriş sırasın-
da ürünlerin üzerin-
de Tarım ve Orman 
Bakanlığı onaylı lo-
goların bulunup bu-
lunmadığını mutlaka 
kontrol etmelidir. 
 Şüpheli bir 
durumla karşılaşma-
ları halinde ise en 
kısa sürede İl Mü-
dürlüğümüze bildir-
meleri önem arz et-
mektedir” açıklama-
sında bulundu.
(FİLİZ ÖZ)

 Türkiye Di-
yanet Vakfı (TDV), 
Afrika’da insanların 
en büyük sorunların-
dan biri olan suya eri-
şim sıkıntısının çözü-
mü için yürüttüğü 
“Su Kuyusu Proje-
si”ne destek çağrısı 
yaptı. Vakıf, özellikle 
Kırşehirli vatandaşla-
rı bu hayra ortak ol-
maya davet etti.
Su Kuyuları Hayat 
Oluyor
 Afrika top-
raklarında açılan su 
kuyularının, bölge 

halkı için sadece 
içme suyu ihtiyacını 
karşılamakla kalma-
dığı; aynı zamanda 
yaşam kalitesini ar-
tırdığı, hastalık risk-
lerini azalttığı ve ço-
cukların eğitimine 
katkı sağladığı ifade 
edildi. 

 Su kuyuları 
sayesinde kadınların 
ve çocukların kilo-
metrelerce yol yürü-
yerek su taşımak zo-
runda kalmadığı, gü-
venli içme suyuna 
daha kolay erişim 
sağlandığı vurgulan-
dı.

TDV’den Mesaj: 
“Bir Damla Hayat 
Olalım”
 Türkiye Di-
yanet Vakfı tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere 
yer verildi:
 “Suya ulaş-
mak için kilometre-
lerce yürüyen kar-
deşlerimize iyilikleri-
nizle Bir Damla 
Hayat olalım. ‘SU KU-
YUSU’ yazıp 5601’e 
SMS göndererek 25 
TL destekte buluna-
bilir ya da 
bagis.​tdv.​org adre-
sinden online bağış 
yapabilirsiniz.”
Kırşehirli Vatan-
daşlara Çağrı
 Türkiye Di-
yanet Vakfı, Kırşehir 
halkının bugüne 
kadar pek çok hayır 
çalışmasında örnek 
bir duyarlılık göster-

diğini hatırlatarak, 
aynı hassasiyetin bu 
kampanya için de 
sürdürülmesini bek-
lediklerini belirtti. 
TDV yetkilileri, “Her 
bir destek, Afrika’da 
bir ailenin hayatını 
değiştirecek bir 
umut kaynağıdır” 
sözleriyle çağrılarını 
yineledi.
25 TL ile Katkı 
Mümkün
 Kampanya-
ya katılmak isteyen 
vatandaşlar, yalnız-
ca bir SMS göndere-
rek 25 TL bağış ya-
pabiliyor. Bunun ya-
nında dileyenler 
bagis.​tdv.​org adresi 
üzerinden online ba-
ğış imkânından da 
yararlanarak Afri-
ka’da açılacak su ku-
yularına katkı sağla-
yabiliyor. 
(SEVGİ ER)

Bir Damla Su, Bir Hayat:
TDV’den Yardım Kampanyası

Kırşehir’de Organik 
Ürünler Mercek Altında



 Yeşil Kalkın-
ma Vakfı (YEKAV) ta-
rafından düzenlenen 
Sürdürülebilir Ulaşım 
Zirvesi, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 
Cumhurbaşkanlığı Ya-
tırım ve Finans Ofisi 
Başkanı Ahmet 
Burak Dağlıoğlu ve 
Avrupa Birliği (AB) 
Delegasyonu Mali 
İşbirliği Başkanı 
Maria Luisa Wyga-
nowski'nin katılımıy-
la gerçekleştirildi.
 AB, Yeşil Mu-
tabakat kapsamında 
sürdürülebilir ulaşım 
ve yeşil ekonomiye 
geçiş yatırımlarını ge-
nişletmeyi hedefli-
yor. 
 Bu çerçeve-
de Türkiye, stratejik 
konumu ve büyüyen 

enerji-ulaşım altya-
pısı nedeniyle öne 
çıkan ülkeler arasın-
da yer alıyor.
 AB'nin yeşil 
dönüşüm vizyonu, 
demir yollarının mo-
dernizasyonundan 
elektrikli araç şarj ağ-
larının yaygınlaştırıl-
masına, toplu taşıma 
sistemlerinin çevreci 
hale getirilmesinden 
yenilenebilir enerji 
yatırımlarının artırıl-
masına kadar geniş 
bir yelpazeyi kapsı-
yor. 
 Türkiye'de 
bu alanlara yönelik 
fon ve finansman 
desteğinin gelecek 
dönemde artması 
bekleniyor.
 Özellikle sı-
nırda karbon meka-
nizması (SKDM) ile 

birlikte, Türkiye'nin 
AB pazarına ihracatı-
nı sürdürebilmesi 
için düşük karbonlu 
üretim ve çevreci ula-
şıma geçiş kritik 
önem taşıyor.
 Bu nedenle 
AB-Türkiye işbirliği, 
sadece ekonomik 
değil aynı zamanda 
çevresel sürdürülebi-
lirlik açısından da st-
ratejik bir boyut ka-
zanıyor.
"Türkiye, 2053'e 
kadar net sıfır 
emisyon hedefine 
ulaşacak"
 Sürdürülebi-
lir Ulaşım Zirvesi'nde 
konuya ilişkin soru-
larını yanıtlayan AB 
Delegasyonu Mali 
İşbirliği Başkanı Wy-
ganowski, "Türki-
ye'nin sürdürülebilir-

lik kapsamında yap-
tığı yatırımları ve ça-
lışmaları memnuni-
yetle karşılıyoruz. 
 Türkiye'nin 
2053'e kadar net 
sıfır emisyon hedefi-
ne ulaşmasını bekli-
yoruz." dedi.
 Wyganows-
ki, "Yeşil Dönüşüm" 
projesi kapsamında 
Türkiye'ye yatırım 
planlarının olduğuna 
işaret ederek, "IPA-
I, IPA II ve IPA-III 
için katılım öncesi 
fonlardan bu yana 
Türkiye ile sürekli iş-
birliği içindeyiz. 
 Demir yolu 
taşımacılığı, denizci-
lik işbirliği ve emis-
yon ticareti sistemi 
gibi birçok projeye 
imza atıyoruz." de-
ğerlendirmesinde bu-

lundu.
 Türkiye ile 
uzun yıllardır yakın 
işbirliği içinde olduk-
larını ifade eden Wy-
ganowski, "Şimdi de 
özel yatırımlara dik-
kati çekmeye çalışı-
yoruz. 
 Çünkü me-
sele sadece kamu 
kaynağı değil. 
 Kamu kay-
nağı yapmak istedik-
lerimizin hepsini yap-
maya yetmiyor. 
 Bu yüzden 
yatırımı özel sektörle 
bir araya getirmek 
için çaba göstermeli-
yiz ve buradaki varlı-
ğımızla, özel sektör-
ü desteklediğimiz 
konusunda motive 
etmenin ve ülkeye 
yatırım yapmalar-
ını sağlamanın bir 
yolu olduğunu düşü-
nüyorum." diye ko-
nuştu.
“Türkiye'de özel 
sektörle daha 
yakın çalışmaya 
her zaman karar-
lıyız"
 Türkiye ile 
emisyon ticareti sis-
temi, karbonizasyon 
ve denizcilik alanın-
da işbirliği konusun-
da birçok çalışma 
yürüttüklerini anla-
tan Wyganowski, 
iklim durumunun 
da değerlendirilmesi 
gerektiğini vurgula-

dı.
 Wyganows-
ki, "Bence bu sadece 
Türkiye ve AB için 
değil küresel bir 
sorun ve bu konuda 
birlikte çalışmamız 

gerekiyor. 
 Dolayısıyla 
AB, milyonlar kazan-
mak ve bunları mil-
yarlara dönüştürmek 
için Türkiye ile ve ay-
rıca daha önce de 

söylediğim gibi özel 
sektörle daha yakın 
çalışmaya her 
zaman kararlıyız." 
dedi.
 AB ve Tür-
kiye'nin çok önemli 

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Bahçebaşı 
köyündeki meralık 

bölgede, henüz be-
lirlenemeyen neden-

le çıkan yangın kısa 
sürede büyüyerek 

meşe ağaçlarının bu-
lunduğu ormanlık 
alana ve üzüm bağ-
larına sıçradı.
 İhbar üzeri-
ne bölgeye Orman 
İşletme Müdürlüğü, 
Genç Belediyesi it-

faiye ve jandarma 
ekipleri sevk edildi.
 Ekiplerin yan-
gını kontrol altına 
alma çalışmaları sü-
rüyor.
(ANADOLU 
AJANIS)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

 Türkiye Cum-
huriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), haftalık 
para ve banka ista-
tistiklerini açıkladı.
 Buna göre, 
bankacılık sektörü-
nün toplam mevdu-
atı 15 Ağustos ile 
biten haftada 348 
milyar 374 milyon 
476 bin lira artarak 

24 trilyon 653 milyar 
578 milyon 725 bin li-
radan 25 trilyon 1 
milyar 953 milyon 
202 bin liraya çıktı.
 Aynı dönem-
de bankalardaki TL 
cinsi mevduat yüzde 
3,4 artışla 13 trilyon 
998 milyar 237 mil-
yon 380 bin lira, ya-
bancı para (YP) cin-

sinden mevduat ise 
yüzde 0,2 azalışla 7 
trilyon 896 milyar 
865 milyon 542 bin 
lira oldu.
 Bankalarda 
bulunan toplam YP 
mevduatı geçen 
hafta 233 milyar 550 
milyon dolar düze-
yinde gerçekleşir-
ken, bu tutarın 194 

milyar 252 milyon do-
ları yurt içinde yerle-
şik kişilerin hesapla-
rında toplandı.
 Yurt içi yer-
leşiklerin toplam YP 
mevduatında, parite 
etkisinden arındırıl-
mış veriler göz 
önünde bulundurul-
duğunda 15 Ağustos 
itibarıyla 1 milyar 
442 milyon dolarlık 
azalış görüldü.
Yurt içi yerleşikle-
rin tüketici kredi-
leri azaldı
 Bankacılık 
sektöründe yurt içi 
yerleşiklerin tüketici 
kredileri, geçen 
hafta yüzde 0,2 aza-
larak 4 trilyon 798 
milyar 501 milyon 
327 bin lira oldu.
 Bankacılık 

sektöründe yurt içi 
yerleşiklerin tüketici 
kredilerinin 600 mil-
yar 622 milyon 795 
bin lirası konut, 54 
milyar 306 milyon 
929 bin lirası taşıt, 1 
trilyon 786 milyar 
908 milyon 161 bin li-
rası ihtiyaç kredileri, 
2 trilyon 356 milyar 
663 milyon 442 bin 
lirası da bireysel 
kredi kartlarından 
oluştu.
 Bankacılık 
sektörünün TCMB 
dahil toplam kredi 
hacmi de 15 Ağustos 
ile biten haftada 111 
milyar 283 milyon 
482 bin lira artarak 
19 trilyon 673 milyar 
627 milyon 800 bin li-
raya yükseldi.
(AA)

ortaklar olduğuna dik-
kati çeken Wyganows-
ki, iki aktör arasında 
yatırım iştahının her 
zam-an mevcut oldu-
ğunu sözlerine ekledi. 
(AA)

-

8'den Devam
 Portekizli 
teknik adam, müsa-
bakanın 44. dakika-
sında soyunma oda-
sının yolunu tuttu. 
 Müsabaka-
nın ilk 45 dakikası 
golsüz eşitlikle ta-
mamlandı.
İkinci yarı
 İkinci yarıya 
daha baskılı başla-
yan Fenerbahçe, 
rakip yarı sahada 
daha fazla görülen 
taraf oldu.
  Sarı-
lacivertlilerin baskısı 
sonucunda Benfica, 
71. dakikada Floren-
tino'nun kırmızı kart 
görmesiyle 10 kişi 
kaldı. 
 Kalan bö-
lümde dönem 
dönem baskı kuran 
sarı-lacivertliler, gol 
bulmayı başaramadı 
ve müsabaka golsüz 
sona erdi.
 67. dakikada 

sağ kanattan kazanı-
lan serbest vuruşta 
topun başına Szy-
manski geçti. 
 Bu futbolcu-
nun ceza sahasına 
ortasında iyi yükse-
len En-Nesyri kafayı 
vurdu ancak kaleci 
Trubin bu pozisyon-
da başarılıydı.
 71. dakika-
da Benfica 10 kişi 
kaldı. 
 69. dakika-
da ilk sarı kartını 
gören Florentino, 2 
dakika sonra Talis-
ca'ya arkadan yaptı-
ğı hareket sonrasın-
da ikinci sarı karttan 
kırmızı kartla oyun dı-
şında kaldı.
Mourinho'dan 
Kerem'e tebrik
 Benfica'nın 
77. dakikada yaptığı 
oyuncu değişikliğin-
de kornere atışını 
kullanmak üzere 
olan Kerem Aktür-
koğlu değişiklik için 

işaret edildi. 
 Korner çizgi-
sinden oyun alanı dı-
şına çıkan Kerem, Fe-
nerbahçe kulübesi-
nin önünden geçer-
ken Mourinho milli 
futbolcuya elini uza-
tarak tebrik etti. 
 Bunun üze-
rine sarı-lacivertli tri-
bünler harekete al-
kışlarla yanıt verdi.
Talisca direğe ta-
kıldı
 Fenerbah-
çe'nin tecrübeli 
oyuncusu Anderson 
Talisca, direği geçe-
medi.
 Maçın 81. 
dakikasında gelişen 
atakta ceza sahası dı-
şından Talisca'nın 
uzak direğe sert şu-
tunda, kaleci Tru-
bin'in sektirdiği top 
üst direkten oyun 
alanına döndü.
 Atağın deva-
mında Youssef En-
Nesyri meşin yuvar-

lağı ağlarla buluştur-
sa da ofsayt gerek-
çesiyle gol geçerli sa-
yılmadı.
Benfica'ya Kadı-
köy'de kaybetmi-
yor
 Fenerbahçe, 
Benfica karşısında 
Kadıköy'de mağlubi-
yet yüzü görmedi.
 Sarı-
lacivertliler, tarihinde 
4. kez ağırladığı raki-
bi karşısında daha 
önce 2 galibiyet ve 1 
beraberlik elde et-
mişti. 
 Portekiz tem-
silcisiyle golsüz be-
rabere kalan Fener-
bahçe, Kadıköy'de ra-
kibine galibiyet ya-
şatmadı.
 Karşılaşma 
golsüz eşitlikle sona 
erdi.
 Müsabaka-
nın rövanşı, 27 
Ağustos Çarşamba 
günü Lizbon'da oy-
nanacak. (AA)

8'den Devam
 "2025-2026 
Vodafone Sultanlar 
Ligi, SMS Grup Efe-
ler Ligi, Arabica Cof-
fee House Kadınlar 
ve Erkekler 1. Ligi 
fikstür çekimine ye-
niden hoş geldiniz. 
 Başarılı ve 
sakatlıksız bir sezon 
diliyorum. 
 Şampiyonlar 
Ligi'nde, Avrupa ku-
palarında hep zirve-
deyiz. 
 Kulüplerimiz 
bu ülkeye dünya ve 
Avrupa şampiyon-
lukları yaşattı. 
 Emeği 
geçen herkese te-
şekkür ediyorum."
Liglerde ilk hafta
 Vodafone 
Sultanlar Ligi 5 Ekim 
Pazar günü oynana-

cak maçlarla başla-
yacak. 
 Sezonun ilk 
yarısı 14 Aralık Pazar 
günü sona erecek. 
 İkinci yarı 
maçları 3 Ocak 2026 
Cumartesi günü baş-
layıp, normal sezon 
14 Mart Cumartesi 
günü tamamlana-
cak. Ligde play-off 
müsabakaları nisan 
ayında oynanacak.
 SMS Grup 
Efeler Ligi'nde mü-
sabakalar 18 Ekim 
Cumartesi başlaya-
cak. Ligin ilk yarısı 
20 Aralık Cumartesi 
günü tamamlana-
cak. 
 11 Ocak 
2026'da oynanacak 
maçlarla ligde ikinci 
yarı başlarken, nor-
mal sezon 22 

Mart'ta tamamlana-
cak. 
 Ligde play-
off maçları nisan 
ayında oynanacak.
 Liglerde ilk 
hafta maçlarının 
programı şöyle:
 Vodafone 
Sultanlar Ligi
 Göztepe-
Nilüfer Belediyespor 
Eker
 Galatasaray 
Daikin-Aydın Büyük-
şehir Belediyespor
 Aras Kargo-
Fenerbahçe Medica-
na
 Eczacıbaşı 
Dynavit-Kuzeyboru
 Türk Hava 
Yolları-Bahçelievler 
Belediyespor
 Beşiktaş-
İlbank
 Zerenspor-

VakıfBank
SMS Grup Efeler 
Ligi
 Bursa Bü-
yükşehir Belediyes-
por-Gebze Beledi-
yespor
 Galatasaray 
HDI Sigorta-Altekma
 Ziraat Bank-
kart-Fenerbahçe Me-
dicana
 On Hotels 
Alanya Belediyespor-
Halkbank
 Spor Toto-
Kuşgöz İzmir Vinç 
Akkuş Belediyespor
 İstanbul 
Gençlikspor-
Gaziantep Gençliks-
por
 RAMS Glo-
bal Cizre Belediyes-
por-İstanbul Büyük-
şehir Belediyespor
(AA)

Voleybolda 2025-2026 sezonunun fikstür çekimi yapıldı

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off 
turu ilk maçında Benfica ile berabere kaldı

8'den Devam
 Ayrıca, 
gençlerin bu tür sos-
yal sorumluluk pro-
jelerine aktif katılı-
mının, hem kişisel 
gelişimleri hem de 
toplumun ortak de-
ğerlerine sahip çıkıl-
ması açısından 
önemli olduğu belir-
tildi.
 Kırşehir 
Gençliği Topluma 
Örnek Oluyor
Kırşehir Gençlik Mer-

kezi, sadece spor ve 
kültürel faaliyetlerle 
değil, çevre ve sos-
yal projelerle de 
gençlerin bilinçli bi-
reyler olarak yet-
işmesine katkı sağ-
lamaya devam edi-
yor.
 Bu tür etkin-
liklerin gençlerde da-
yanışma ruhunu güç-
lendirdiği, toplumsal 
duyarlılığı artırdığı 
ve şehir genelinde 
örnek teşkil ettiği 

ifade edildi.
Geleceğe Temiz 
ve Saygılı Nesiller
 Program so-
nunda gençler, Şe-
hitlik Ormanı’nı 
temiz tutma ve ben-
zer etkinliklerde yer 
alma konusunda ka-
rarlılıklarını dile ge-
tirdi.
 Yetkililer ise 
bu tür projelerin dü-
zenli olarak devam 
edeceğini ve gençle-
rin çevre ile şehit-

lere olan saygısının 
her zaman ön plan-
da tutulacağını söy-
ledi.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, Şe-
hitlik Ormanı’nda 
gerçekleştirilen bu 
anlamlı çevre temiz-
liği etkinliğiyle hem 
doğaya hem de tari-
he saygı duruşunda 
bulunarak gençlerin 
topluma katkısını 
gözler önüne serdi.
(MURAT BOR)

Gençler Şehitlik Ormanı’nı Temizledi

AB'nin "Yeşil Dönüşüm" kapsamında Türkiye'ye
yatırımlarının devam etmesi bekleniyor

Bankacılık sektörünün 
mevduatı geçen hafta arttı

Bingöl'de ormanlık alanda çıkan yangına müdahale ediliyor
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Gençl�k Kampları Yaşam Becer�ler� Atölyes� Mal Alımı İş� mal alımı 4734 sayılı Ka-
mu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1300050
1- İdaren�n
1.1. Adı                                        : KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
                                                      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK 
                                                      VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�                           : Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5 KIRŞEHİR 
                                                       MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası              : 03862131160
1.4. İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası                           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�              : 01.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n
açılacağı) adres                           : Kırşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı 
                                                      Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı                                        : Gençl�k Kampları Yaşam Becer�ler� Atölyes� Mal 
                                                       Alımı İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 66 Kalem Yaşam Becer�ler� Atölyes� Mal Alımı
                                                      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
                                                      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                          : Ah� Evran Gençl�k Kampı Müdürlüğü
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�             : Malzemeler sözleşme �mzalanmasından �t�baren 
                                                     60 takv�m günü �çer�s�nde tesl�m ed�lecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�             : Sözleşme İmzalama tar�h� �ş başlangıcı sayılacak-
                                                      tır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kulanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ATÖLYE MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

ILN02280980

 Saadet Par-
tisi Kırşehir İl Başka-
nı Davut Aygün, İl 
Başkan Yardımcıları 
Ali Özbek ve Meh-
met Dağıstan, kent-
teki sivil toplum ku-
ruluşları ve meslek 
örgütleriyle temasla-
rını sürdürüyor. 
 Bu kapsam-
da parti heyeti, 
Oda’yı ziyaret ede-
rek Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Yıl-
maz ve Yönetim Ku-
rulu Üyesi Abdullah 

Altuntaş ile bir araya 
geldi.
KARŞILIKLI 
GÖRÜŞ ALIŞ-
VERİŞİ
 Gerçekleşen 
ziyarette Kırşehir’in 
ekonomik yapısı, 
esnaf ve işletmelerin 
mevcut durumları, 
yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri üze-
rine fikir alışverişin-
de bulunuldu. 
 İl Başkanı 
Aygün, şehrin her ke-
simiyle diyalog içeri-

sinde olduklarını be-
lirterek, Saadet Par-
tisi olarak vatandaş-
ların ve esnafın ta-
leplerine kulak ver-
diklerini vurguladı.
 İl Başkan 
Yardımcıları Ali 
Özbek ve Mehmet 
Dağıstan da Kırşe-
hir’in üretim potan-
siyelinin artırılması, 
ticaretin canlanması 
ve gençlere yönelik 
istihdam fırsatlarının 
çoğaltılması konula-
rına dikkat çekti.

“NAZİK ZİYARET-
LERİ İÇİN TEŞEK-
KÜR EDERİZ”
 Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mustafa 
Yılmaz ise ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
“Nazik ziyaretleri için 
teşekkür ederiz. Biz-
ler de kentimizin ge-
lişmesi, üretimin ve 
ticaretin güçlenmesi 
için her kesimle iş 
birliğine hazırız. 
Ortak paydamız Kır-
şehir’dir.” dedi.

BİRLİKTE ÇALIŞ-
MA VURGUSU
 Oda Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ab-
dullah Altuntaş da 
yapılan ziyareti 
önemsediklerini be-
lirterek, sivil toplum 
örgütleri, meslek ku-
ruluşları ve siyasi 
partilerle istişare kül-
türünün kente katkı 
sağlayacağına dikkat 
çekti.
MİSAFİRPER-
VERLİK TEŞEKKÜ-
RÜ
 Saadet Par-
tisi İl Başkanı Davut 
Aygün ve beraberin-
deki heyet, gösteri-
len misafirperverlik-
ten dolayı Mustafa 
Yılmaz ve yönetimi-
ne teşekkür ederek, 
çalışmalarında başa-
rılar diledi.
 Ziyaretin so-
nunda taraflar, karşı-
lıklı iyi dileklerini ile-
terek fotoğraf çeki-
miyle programı son-
landırdı.
(MURAT BOR)

Saadet Partisi Heyetinden
 Oda’ya nezaket ziyareti

 İçişleri Bakanlığı’na bağlı 
Jandarma Genel Komutanlığı, 2025 
yılı için toplam 8 bin uzman erbaş 
alımı yapacağını duyurdu. Resmî Ga-
zete’de yayımlanan ilana göre baş-
vurular 20 Ağustos – 3 Eylül 2025 
tarihleri arasında elektronik ortam-
da gerçekleştirilecek.
KADRO DAĞILIMI
 Jandarma Genel Komutanlı-
ğı tarafından alınacak 8 bin uzman 
erbaş kadrosu şu şekilde belirlendi:
7 bin 87 Jandarma,
3 At Bakıcısı,
10 Bot Serdümeni,
500 Sıhhiyeci,
80 Muhabere,
10 Havacılık (5 Uçak/Helikopter Tek-
nisyen Yardımcısı, 5 Havacılık İtfa-
iyesi),
300 Lojistik (mesleki nitelikli),
10 Bando.
BAŞVURU ŞARTLARI
 Başvuruda bulunacak aday-
larda aranan genel koşullar şu şekil-
de sıralandı:
 Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşı ve erkek olmak,
 Eğitim şartı: Lise, ön lisans 
veya lisans mezunu olmak,
KPSS koşulu:
 Jandarma, at bakıcısı, bot 
serdümeni, sıhhiyeci, muhabere, ha-
vacılık ve bando için 2023 veya  
 2024 KPSS’den (P3, P93, 
P94) en az 60 puan,
 Lojistik branşı için 2024 
KPSS’den en az 50 puan,
Ortaokul mezunlarında KPSS şartı 
aranmayacak; ancak mesleki yeter-
lilik belgesi istenecek,
 Yaş şartı: 01 Ocak 2025 iti-
barıyla 20 yaşından gün almış ve 27 

yaşını bitirmemiş olmak (01 Ocak 
1998 – 01 Ocak 2006 doğumlular),
 Askerlik şartı: Mecburi 
değil. Ancak askerlik yapmış olan-
larda birlik komutanlığınca düzenle-
nen nitelik belgesinden en az 80 
puan şartı,
 Terhis süresi: Askerlik göre-
vini tamamlamış olanlarda terhisin 
üzerinden en fazla 5 yıl geçmiş ol-
malı (20 Ağustos 2020 sonrası),
 Boy-kilo: En az 167 cm, en 
fazla 210 cm boyunda olmak ve kı-
lavuzdaki tabloya uygun kilo oranı-
na sahip olmak,
 Sağlık raporu: “Uzman 
Erbaş Olur” kararlı sağlık raporu,
 Eğitim ve disiplin: Askeri 
okullardan veya Jandarma-Sahil Gü-
venlik Akademisi’nden çıkarılmamış, 
disiplinsizlik nedeniyle uzaklaştırıl-
mamış olmak.
BAŞVURULAR İNTERNET 
ÜZERİNDEN
 Başvurular, Jandarma Genel 
Komutanlığı’nın resmi internet sitesi 
üzerinden elektronik ortamda yapı-
lacak. Yetkililer, adayların özellikle 

KPSS puanı, yaş şartı ve sağlık ra-
poru konularında dikkatli olmaları 
gerektiğini vurguladı.
KIRŞEHİR’DE İLGİ BÜYÜK
 Kırşehir’de her yıl çok sayı-
da gencin güvenlik güçlerine katıl-
mak için başvuruda bulunduğu bili-
niyor. 
 Jandarma’nın bu yılki 8 bin 
kişilik uzman erbaş alımı da şehirde 
yoğun ilgiyle karşılandı. Özellikle 
gençler arasında, KPSS’ye hazırla-
nan ve askerlik görevini tamamla-
yan adayların bu alımlara büyük 
talep göstermesi bekleniyor.
 Kırşehirli adaylar, şehrin sos-
yo-ekonomik yapısı ve genç nüfus 
oranı göz önüne alındığında, başvu-
ru sürecinde önemli bir katılım gös-
terecek. Yerel eğitim kurumlarının 
ve rehberlik merkezlerinin de aday-
lara bilgilendirme desteği sunması 
bekleniyor.
 Başvuru tarihleri: 20 Ağus-
tos – 3 Eylül 2025
 Başvuru yeri: Jandarma 
Genel Komutanlığı resmi internet si-
tesi. (FİLİZ ÖZ)

Jandarma’dan 8 bin uzman erbaş alımı: 
Kırşehir’den de yoğun ilgi bekleniyor

 Tüketici gü-
ven endeksi, ağus-
tosta aylık bazda 
yüzde 0,9 artışla 
84,3 oldu.
Ankara
 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), ağustos 
ayına ilişkin tüketici 
güven endeksi veri-
lerini açıkladı.
Buna göre, TÜİK ve 
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası iş-
birliğiyle yürütülen 
Tüketici Eğilim Anke-
ti sonuçlarından he-
saplanan tüketici 
güven endeksi, tem-
muzda 83,5 iken bu 
ay yüzde 0,9 artışla 
84,3 olarak kayıtlara 
geçti.
 Mevcut dö-
nemde hanenin 
maddi durumu en-

deksi, yüzde 2,6 ar-
tarak 68,2'den 70'e 
çıktı. Gelecek 12 
aylık dönemde hane-
nin maddi durum 
beklentisi endeksi, 
temmuzda 84,6 iken 
bu ay yüzde 0,9 aza-
lış kaydederek 
83,8'e düştü.
 Geçen ay 79 
olan gelecek 12 aylık 
dönemde genel eko-

nomik durum bek-
lentisi endeksi, yüz-
de 0,7 düşüşle bu ay 
78,4 olarak hesap-
landı.
 Gelecek 12 
aylık dönemde daya-
nıklı tüketim malları-
na harcama yapma 
düşüncesi endeksi 
ise geçen ay 102,3 
iken bu ay yüzde 2,5 
artışla 104,8'e çıktı.

(ANADOLU 
AJANSI)

Tüket�c� güven endeks� 
ağustosta aylık yüzde 0,9 arttı
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Kurugöl Köyü’nde haşere ve 
sineklere karşı düzenli ilaçlama

 Kurugöl Köyü’nde Haşere ve Sinek-
lere Karşı Düzenli İlaçlama Çalışmaları Sü-
rüyor
 Kırşehir’in Mucur ilçesine bağlı Ku-
rugöl Köyü’nde, özellikle yaz aylarında artış 
gösteren haşere ve sinek sorununa karşı dü-
zenli ilaçlama çalışmaları yürütülüyor. 
 Köy muhtarı Mehmet Şeker’in ön-
cülüğünde başlatılan çalışmalar, köy halkı-
nın sağlığını korumak ve yaşam kalitesini ar-
tırmak amacıyla köyün farklı bölgelerinde 
aralıksız devam ediyor.
HER GÜN DÜZENLİ ÇALIŞMA
 Kurugöl Köyü Muhtarı Mehmet 
Şeker, köyde her gün farklı bir çalışma ger-
çekleştirdiklerini belirterek, halkın ihtiyaçları 
doğrultusunda hareket ettiklerini söyledi. 
Muhtar Şeker, yaptığı açıklamada, “Kurugöl 
Köyümüzde her gün bir çalışma var. Bugün 
ise haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıl-
dı. Bu tür çalışmalarımız düzenli olarak 
devam edecek” ifadelerini kullandı.
HALK SAĞLIĞI ÖNCELİKLİ
 Köyde gerçekleştirilen ilaçlama fa-
aliyetleri, özellikle çocukların, yaşlıların ve 
kronik rahatsızlığı olan vatandaşların sağlı-
ğını koruma açısından büyük önem taşıyor. 
Haşere ve sineklerin taşıdığı hastalıklara 
karşı alınan bu önlem, köyde yaşayan va-
tandaşların yaşam standardını yükseltmeyi 
hedefliyor. 
 İlaçlama çalışmalarının köydeki 

ortak yaşam alanlarında, ev çevrelerinde ve 
sulak alanlarda yoğunlaştırıldığı belirtildi.
KÖY HALKINDAN DESTEK
 İlaçlama faaliyetlerinin yürütülme-
sinde köy sakinlerinin de önemli katkıları bu-
lunuyor. 
 Muhtar Şeker, köy halkının deste-
ğiyle bu tür çalışmaların daha verimli hale 
geldiğini vurgulayarak, “Köyümüzün temiz, 
sağlıklı ve huzurlu bir yaşam alanı olması 
için hep birlikte hareket ediyoruz. Halkımı-
zın desteği sayesinde hizmetlerimiz daha 
güçlü şekilde devam ediyor” dedi.
ÇALIŞMALAR DÜZENLİ OLARAK SÜ-
RECEK
 Kurugöl Köyü’nde başlatılan bu dü-
zenli ilaçlama çalışmalarının sadece kısa va-
deli bir çözüm değil, aynı zamanda köyde 
kalıcı bir temizlik ve sağlık bilinci oluştur-
mayı hedeflediği ifade ediliyor. 
 Özellikle yaz boyunca artan sinek 
ve haşere popülasyonuna karşı alınan ön-
lemlerin, köy halkı tarafından memnuniyet-
le karşılandığı öğrenildi.
 Muhtar Mehmet Şeker, köyde baş-
latılan hizmetlerin yalnızca ilaçlama ile sınır-
lı kalmayacağını, farklı alanlarda da çalış-
maların devam edeceğini ifade ederek, 
köyde yaşayan vatandaşların daha sağlıklı, 
güvenli ve huzurlu bir ortamda yaşamaları 
için çalışmalarını sürdüreceklerini dile getir-
di. (SEVGİ ER)

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hudai Pakel, 
Kaman Belediyesi 
Başkan Yardımcısı ve 
önceki dönem Türk 
Eğitim-Sen İlçe Tem-
silcisi olan Eftal 

Avşar’ın sendikayı zi-
yaret ettiğini açıkla-
dı.
  Ziyaret sıra-
sında sendikal çalış-
malar, eğitim cami-
asında yaşanan gün-
cel gelişmeler ve iş 

birliği olanakları üze-
rine görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
“NAZİK ZİYARET 
BİZLERİ ONUR-
LANDIRDI”
 Pakel, ziya-
retten duyduğu 

memnuniyeti şu söz-
lerle ifade etti:
 “Sayın Baş-
kan Yardımcımızın 
bu nazik ziyareti biz-
leri ziyadesiyle onur-
landırmıştır. Gündem 
ve sendikal çalışma-
lar üzerine yapılan 
bu hoş sohbet, hem 
dostluğumuzu hem 
de iş birliğimizi güç-
lendirdi. Kendilerine 
selamlarımla, çok te-
şekkür ederim.”
EĞİTİM VE DAYA-
NIŞMA VURGUSU
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen görüşmede, 
eğitim çalışanlarının 
sorunları, sendikal 
hakların korunması 
ve iş birliği fırsatları 
üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu. 
Pakel, dostane ziya-
retlerin sendikal fa-
aliyetlerin etkinliğini 

artırdığına dikkat çe-
kerek, Türk Eğitim-
Sen ile yerel yöne-
timler arasındaki iliş-
kilerin güçlenmesi-
nin önemini vurgula-
dı.
DAYANIŞMA SÜ-
RECEK
 Hudai Pakel, 
önümüzdeki dönem-
de de karşılıklı daya-
nışma ve iş birliğinin 
devam edeceğini be-
lirterek, eğitim çalı-
şanlarının haklarını 
koruma ve geliştir-
me yönündeki sendi-
kal mücadelenin ka-
rarlılıkla süreceğini 
ifade etti.
 Bu ziyaretin, 
sendika ile yerel yö-
netimler arasındaki 
bağları güçlendiren 
anlamlı bir adım ol-
duğu değerlendirili-
yor.
(MURAT BOR)

Türk Eğitim-Sen’de dostane ziyaret
Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hudai Pakel, 

Kaman Belediyesi Başkan Yardımcısı Eftal Avşar’ın sendikaya 
gerçekleştirdiği ziyaretten memnuniyetini dile getirdi.

 Anahtar Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, parti olarak Kırşe-
hir’in geleceğine umut ve kararlılıkla 
yön vermek için çalıştıklarını belirtti.  
 Kaya, gençler, kadınlar ve 
esnafın yarınlarını güvence altına 
almak için her adımı umut ve azimle 
attıklarını vurguladı.
“ÇÖZÜM ODAKLI SİYASET AN-
LAYIŞIYLA YOLA DEVAM EDİ-
YORUZ”
 Parti olarak şehrin her kö-
şesine dokunduklarını söyleyen 
Kaya, açıklamasında çözüm üretme-

yi esas alan bir siyaset anlayışını be-
nimsediklerini dile getirdi. 
 Halkın sorunlarını dinledik-
lerini ve her kesimin talebine yöne-
lik somut adımlar atmaya gayret et-
tiklerini ifade etti.
“GENÇLERİMİZİN, KADINLARI-
MIZIN VE ESNAFIMIZIN YA-
NINDAYIZ”
 Kaya, geleceği ilmek ilmek 
işlediklerini belirterek, “Gençlerimi-
zin güvenle geleceğe bakması, ka-
dınlarımızın toplumsal hayatta daha 
güçlü olması ve esnaf ile çiftçimizin 

emeğinin karşılığını alması için çalı-
şıyoruz” dedi.
“DAHA ADİL VE GÜÇLÜ BİR 
YARIN İÇİN”
 Anahtar Parti’nin samimi-
yet, şeffaflık ve kararlılık ilkeleriyle 
yoluna devam edeceğini kaydeden 
Kaya, “Her ilmek bir umudu, her 
emek bir geleceği temsil eder. 
 Kırşehir’i hep birlikte büyü-
tecek, daha adil ve güçlü bir yarın 
için yolumuza devam ediyoruz” söz-
leriyle açıklamasını tamamladı.
(SEVGİ ER)

Cemal Kaya: “Her ilmek bir umudu, 
her emek bir geleceği temsil eder”

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Si-
yaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü öğ-
retim elemanların-
dan Araştırma Gö-
revlisi Dr. Özlem Bül-
bül, Fransa’da dü-
zenlenen uluslararası 
konferansta önemli 
bir bildiri sundu.
 Siyaset ve 
Sosyal Bilimler Ana-
bilim Dalı’nda görev 
yapan Dr. Bülbül, 
European Network 
for Housing Rese-
arch (ENHR) bünye-
sinde, 30 Haziran – 
4 Temmuz 2025 ta-
rihleri arasında Fran-
sa’nın başkenti 
Paris’te yer alan Gus-
tave Eiffel Üniversi-
tesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 
ENHR 2025 Grand 

Paris Konferansına 
katıldı.
 Konut politi-
kaları ve toplumsal 
dönüşüm üzerine 
farklı disiplinlerden 
çok sayıda akade-
misyenin bildiriler 

sunduğu konferans-
ta, Dr. Özlem Bülbül 
de Türkiye’deki 
konut politikalarını 
ele alan çalışmasını 
akademik camiayla 
paylaştı. 
 Dr. Bülbül, 

“Neoliberal Populist 
Politics and its Ef-
fects on the Housing 
Policy in Turkey:  
TOKI in the 2000s” 
başlıklı bildirisiyle, 
2000’li yıllarda TOKİ 
üzerinden yürütülen 
konut politikalarının 
neoliberal-popülist si-
yaset bağlamında ya-
rattığı etkileri tartış-

maya açtı.Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi’nin uluslararası 
bilimsel etkinliklerde 
temsil edilmesinin 
önemine değinilen 
katılım, hem üniver-
sitenin hem de Tür-
kiye’nin akademik 
görünürlüğüne katkı 
sağladı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşeh�r’den Par�s’e b�l�msel tems�l
KAEÜ’den Dr. Özlem Bülbül,

 Paris’te Uluslararası 
Konferansta bildiri sundu

İzm�r'de sah�ps�z köpeklerden
 kaçarken otomob�l�n çarptığı 
kadın hayatını kaybett�

 İzmir'de sa-
hipsiz köpeklerden 
kaçarken otomobilin 
çarptığı kadın, teda-
vi gördüğü hastane-
de hayatını kaybetti.
İzmir
 Alınan bilgi-
ye göre, Fidan De-
veci (55), 17 Ağus-
tos'ta İzmir'in Men-
deres Belediyesi sı-
nırları içerisindeki 
Oğlananası Mahalle-
si'nde yürürken sa-
hipsiz köpeklerin sal-
dırısına uğradı.

 Bu sırada 
S.K. (38) idaresinde-
ki 48 GT 939 plakalı 
otomobil, köpekler-
den kaçmaya çalışan 
Deveci'ye çarptı.
 Yaralanan 
Deveci, bölgeye yön-
lendirilen sağlık 

ekiplerince özel bir 
hastaneye kaldırıldı.
 Deveci, has-
tanedeki müdahale-
ye rağmen kurtarıla-
madı.
 Olayla ilgili 
otomobilin sürücüsü 
jandarma ekiplerin-

ce gözaltına alındı.
 Jandarma-
daki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk 
edilen S.K, adli kont-
rol şartıyla serbest 
bırakıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Sah�ps�z 
köpek dehşet�
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 Chobani 
Stadı'nda oynanan 
karşılaşmaya tedbirli 
başlayan sarı-
lacivertliler, uzaktan 
şutlar ve kenar orta-
larla kaleyi yokladı. 
 İlk yarıda 
ciddi pozisyon yaka-
layamayan ve rakibi-

ne de gol şansı tanı-
mayan Fenerbahçe, 
soyunma odasına 0-
0 eşitlikle girdi.
 2. dakikada 
Benfica organize 
geldi. 
 Sağ kanatta 
topla buluşan Aurs-
nes'in ceza yayı dışı-
na gönderdiği pasta 
topla buluşan Rios 

sert vurdu, kaleci 
İrfan Can Eğribayat 
uzanarak gole engel 
olurken, dönen topu 
savunma uzaklaştır-
dı.
 29. dakikada 
ceza sahası dışı sol 
çaprazında kazanılan 
serbest vuruşta 
topun başına Kerem 
Aktürkoğlu geçti. 

 Bu futbolcu-
nun direkt kaleye 
gönderdiği şutta, 
İrfan Can Eğribayat 
son anda meşin yu-
varlağı kornere gön-
derdi.
 34. dakikada 
Fenerbahçe organize 
geldi. 
 Orta sahada 
topla buluşan Amra-

bat, savunmanın ara-
sından pasını Szy-
manski'ye aktardı. 
 Bu futbolcu 
bekletmeden ceza 
yayı önünden sert 
vurdu ancak kaleci 
Trubin meşin yuvar-
lağı kontrol etti.
 38. dakikada 
sağ kanatta meşin 
yuvarlağı alan Se-
medo, ceza sahasına 
hareketlenen En-
Nesyri'ye ortaladı. 
 Bu futbolcu-
nun penaltı noktası-
na yakın bölgeden 
yaptığı kafa vuru-
şunda, kaleci Trubin 
gole izin vermedi.
 42. dakikada 
Benfica savunması-
nın uzaklaştırmak is-
tediği topu kapan 
Oosterwolde, ceza 
sahası dışı sol çapra-
zından çok sert 
vurdu, kaleci Trubin 
son anda uzanarak 
gole engel oldu.
Mourinho soyun-
ma odasına erken 
gitti

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığına bağlı 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin çevre bilin-
ci ve sosyal sorum-
luluk projelerine ver-
diği önemi bir kez 
daha gösterdi. 
 Boztepe 
Yolu üzerinde bulu-
nan Şehitlik Orma-
nı’nda düzenlenen 
kapsamlı çevre te-
mizliği etkinliğinde, 
Gençlik Liderleri ile 
çevre timi gençleri 
bir araya gelerek 
hem doğaya hem de 
şehitlere duydukları 
saygıyı ortaya 
koydu.
Gençlerden Kutsal 
Mekâna Sahip 
Çıkma Mesajı
 Gençlik Mer-
kezi öncülüğünde 
gerçekleşen etkinlik-
te, ormanlık alanda 

biriken çöpler titiz-
likle toplandı, çev-
re düzenlemesi ya-
pıldı. 
 Katılımcılar, 
sadece doğayı koru-
manın değil, aynı za-
manda şehitlerin anı-
sına sahip çıkmanın 
da kendileri için 
büyük bir sorumlu-
luk olduğunu vurgu-
ladı.

 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, “Şe-
hitlerimizin bizlere 
emanet ettiği bu kut-
sal mekâna sahip çık-
mak, onların aziz ha-
tıralarına duyduğu-
muz saygının en 
güzel göstergesidir” 
açıklamasında bu-
lundu.
Çevre Bilinci ve 
Toplumsal Sorum-

luluk Adımları
 Etkinlik kap-
samında gençlere 
çevre bilinci ve sür-
dürülebilirlik hakkın-
da bilgilendirme ya-
pıldı. 
 Doğanın 
korunmasının ge-
lecek nesillere bıra-
kılacak en büyük 
miras olduğunun altı 
çizildi.

 Fişekha-
ne'de yapılan fikstür 
çekimine Türkiye Vo-
leybol Federasyonu 
(TVF) Başkanı Meh-
met Akif Üstündağ, 
TVF Yönetim Kurulu 
üyeleri, kulüp temsil-
cileri, antrenörler ve 
sporcular katıldı.
 Fikstür çeki-
minde açıklamalarda 
bulunan TVF Başkanı 
Mehmet Akif Üstün-
dağ, Türkiye'de her 
gün voleybol konu-
şulduğunu, milli ta-
kımların başarılarının 
da bunda büyük et-
kisi olduğunu dile ge-
tirdi.
 Milli takımla-
rın başarısında en 
büyük faktörün ku-
lüpler olduğunu vur-

gulayan Üstündağ, 
"Bütün paydaşların 
varlığı, Türk voleybo-
lunun geldiği nokta-
nın göstergesidir. 
 Takım spor-
larında dünya ve Av-
rupa'da başarı elde 
etmiş, kürsüde İstik-
lal Marşı'nı okutmuş 
ve bayrağımızı gön-

dere çektirmiş bir 
branştan bahsediyo-
ruz. 
 Voleybol, ta-
rihe not düşecek 
kadar başarılar elde 
etti. Bu başarıda ol-
mazsa olmazlarımız, 
kulüplerimiz, antre-
nörlerimiz, sponsor-
larımızdır. 

 Bu destekl 
bizi hedeflerimize 
ulaştırdı." ifadelerini 
kullandı.
 Dünyada ve 
Avrupa'da en iyi lig-
lerden birisinin Tür-
kiye'de olduğunu da 
altını çizen Üstün-
dağ, şunları söyle-
di:

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...
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 Kırşehir’de 
yapımı süren Bilim 
Merkezi Projesi kap-
samında önemli bir 
çevrimiçi toplantı ger-
çekleştirildi.  
 TÜBİTAK 
Bilim ve Toplum Baş-
kanlığı Bilim Merkez-
leri Müdürü Ayşegül 
Tetik, Kırşehir Genç-
lik ve Spor İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı ve 
proje ekipleri, mer-

kezin ilerleyişine dair 
detaylı bir değerlen-
dirme yaptı.
Gençler Bilimle Bu-
luşacak
 Bilim Merke-
zi; deney düzenekle-
ri, uygulamalı atöl-
yeler, planetaryum 
ve interaktif bilimsel 
etkinliklerle donatıla-
cak. 
 Proje, genç-
lerin merak duygu-

sunu beslemeyi ve 
onları bilimsel dü-
şünceyle tanıştırmayı 
amaçlıyor.
 Yetkililer, 
merkezin yalnızca 
Kırşehir için değil, 
bölge genelinde de 
önemli bir cazibe 
merkezi haline gele-
ceğini belirtti. 
 Merkez, öğ-
renciler ve aileler 
için eğitici ve eğlen-

celi bir deneyim su-
nacak.
TÜBİTAK'tan Tam 
Destek
 Toplantıda 
konuşan TÜBİTAK 
temsilcileri, projenin 
Türkiye’nin bilim top-
lumu vizyonuna 
katkı sunacağını vur-
guladı. 
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-

makçı ise merkezin, 
şehirdeki gençlerin 
yaratıcılığını ve bi-
limsel farkındalığını 
artıracağını ifade 
etti.
 Kırşehir 
Bilim Merkezi ta-
mamlandığında, böl-
gedeki en kapsamlı 
bilim merkezlerinden 
biri olacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

7'de
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Kırşehir’de Bilim 
Yolculuğu Başlıyor!

Gençler Şehitlik 
Ormanı’nı Temizledi

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off 
turu ilk maçında Benfica ile berabere kaldı

Voleybolda 2025-2026 
sezonunun fikstür çekimi yapıldı
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